Werkplekinstructiekaart

PRODUCTNAAM Lijmspray PP0703
GEVAREN = Huidirritatie
= Slaperigheid /
Duizeligheid

= Kan dodelijk zijn als het in
de luchtwegen komt

GEVARENSIGNAALWOORD Gevaar
H222
H229
H315
H336

= H411

VOORZORGSMAATREGELEN | = Verwijderd houden van
warmtebronnen

= Niet roken

= Zéér milieubelastend!

OPSLAG = Tegen zonlicht
beschermen
EERSTE HULP = Inhalatie
- Bewusteloosheid = Stabiele zijligging
= Huidcontact = Wassen met water en
zeep
= QOogcontact = Spoelen met open
ooglid met water
= Inslikken = Medische hulp
inroepen
= Geen braken opwekken
BRANDBESTRIIDING = Poederblusser CO2- =  Géén water
blusser
P.B.M.’s = Adembhalingsbescherming

/ Ademfiltertoestel
= Handbescherming

(EN- 374)
= Veiligheidsbril (EN-166)
= Beschermende kleding

. ad De doeltreffendheid van onze systemen is gebaseerd op materiaalontwikkelingen
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